
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

Урочище Кручинка

Урочище Дергуны



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

K12
L12

M12
N12



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12



S7
T7

U7
V7

S8
T8

U8
V8

S9
T9

U9
V9

S10
T10

U10
V10

S11
T11

U11
V11

S12
T12

U12
V12

Вырубка

Вырубка

Делянка



W7
X7

Y7
Z7

W8
X8

Y8
Z8

W9
X9

Y9
Z9

W10
X10

Y10
Z10

W11
X11

Y11
Z11

W12
X12

Y12
Z12

Андрюково

Просека ЛЭП



G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

G18
H18

I18
J18

Дербужье

Cтарое деревянное здание

Часовня Cерафима Cаровского в деревне Дербужье

Паниха

Фундамент дома

Полюжье

Магазин



K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

K18
L18

M18
N18

Делянка



O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

O18
P18

Q18
R18

Урочище Дуница

Хлёстово

Делянка



S13
T13

U13
V13

S14
T14

U14
V14

S15
T15

U15
V15

S16
T16

U16
V16

S17
T17

U17
V17

S18
T18

Вырубка

Делянка

Лес

Лес



Z12

W13
X13

Y13
Z13

W14
X14

Y14
Z14

W15
X15

Y15
Z15

W16
X16

Y16
Z16

W17
X17

Y17
Z17

Урочище Мёдовка

Вырубка

Вырубка

Бывшее поле

Кладбище



G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

G22
H22

I22
J22

G23
H23

I23
J23

G24
H24

I24
J24

Мост

Урочище Юрьево



K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

K21
L21

M21
N21

K22
L22

M22
N22

K23
L23

M23
N23

K24
L24

M24
N24

Поляна

Поляна

Делянка

Делянка

Делянка

Делянка

Березовая поляна

Болото

Делянка

Низина

Делянка

Делянка



O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20
R20

O21
P21

Q21
R21

O22
P22

Q22
R22

O23
P23

Q23
R23

Делянка

Делянка

Марьино



T18
U18

V18

S19
T19

U19
V19

S20
T20

U20
V20

S21
T21

U21
V21

S22
T22

U22
V22

S23
T23

U23
V23



W18
X18

Y18
Z18

W19
X19

Y19
Z19

W20
X20

Y20
Z20

W21
X21

Y21
Z21

W22
X22

Y22
Z22

W23
X23

Y23
Z23

Гнездовское озеро

Гнездово

Пилорама

Пруд
Ферма

Часовня



G25
H25

I25
J25

G26
H26

I26
J26

Поляна
Cарай



N24

K25
L25

M25
N25

K26
L26

M26
N26

Новый Cтан

Ферма



O24
P24

Q24
R24

O25
P25

Q25
R25

O26
P26

Q26
R26

S26

Cтан

Удворино

Магазин РАЙПО

Кладбище

Электрическая подстанция ПC «Новый стан» 35/10 кВ



S24
T24

U24
V24

W24

S25
T25

U25
V25

W25

S26
T26

U26
V26

W26Электрическая подстанция ПC «Новый стан» 35/10 кВ



W24
X24

Y24
Z24

W25
X25

Y25
Z25

W26
X26

Y26
Z26

Мост через р. Малая Медведица.
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